
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

            ATSKAITE 

par pašvaldības policijas darbu 2023.gada martā-aprīlī 

(16.03.2023.-19.04.2023.) 

 
Nr.

p.k. 
Paveikts periodā 16.03.22.-19.04.23.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1. Pārkāpuma izdarīšanas vietā pieņemti lēmumi par soda piemērošanu  par 

apstāšanās/stāvēšanas noteikumu pārkāpumiem (CSN) 
 

3 

2. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 33 
          2.1. par Saistošo noteikumu neievērošanu 20 

          2.2. par pārējo tiesību normu neievērošanu 13 

3. Izteikti rakstiski brīdinājumi 9 

4. 3. Personas sodītas ar naudas sodu par kopējo summu 120,- euro 

5. Sastādīti akti/apskates protokoli 26 

6. Izbraukumu skaits pēc telefoniskām sūdzībām 177 

7. Aizturētas personas par dažādiem pārkāpumiem, personības noskaidrošanai un uz 

iesniegumu pamata  
72 

8. Nogādātas/nodotas personas uz NMP 11 

9. Nogādātas dzīves vietā personas, kas nevar patstāvīgi pārvietoties  14 

10. Nogādātas personas uz patversmi /soc.istabām/rehabilitācijas centriem     12 

11. Nogādātas personas uz ANPREN narkoloģiskās ekspertīzes veikšanai 0 

12. Reidi kopā ar Valsts policijas darbiniekiem 3 

13. Nodrošināta sabiedriskā kārtība masu pasākumu laikā 4 

14. Sniegts atbalsts Valsts policijai 23 

15. Pieņemti apmeklētāji 62 

16. Izskatīti iesniegumi 60 

17. Veiktas teritoriju apsekošanas  36 

18 Izteikti mutiski brīdinājumi 93 

19. Pieņemti rakstiski paskaidrojumi 11 

20. Sniegts atbalsts domei, struktūrvienībām, pašvaldības uzņēmumiem un iestādēm 6 

21. Apsekoti mājokļi (dzīvokļi, sociālās istabas) 37 

22. Izbraukumi uz ugunsgrēkiem 1 

23. Izbraukumi uz CSN 1 

24. Izķerti un uz Jelgavas mazo dzīvnieku patversmi nogādāti klaiņojošie dzīvnieki 2 suņi 

 

25. Izķerti un īpašniekiem nodoti klaiņojoši dzīvnieki 1 suns 

26. Veiktas tirdzniecības objektu pārbaudes 1 

27. Tiesībsargājošām iestādēm pēc  pieprasījumiem sagatavoti un izsniegti video  10 video/ 

2 pieprasījumi 

28. Atklāti pārkāpumi, izmantojot videonovērošanu  3 

 

 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Aizturētas: 

• 1 persona par svešas mantas bojāšanu; 

• 3 policijas meklēšanā esošas personas (2 no tām nepilngadīgas); 

• 1 n/g persona, kura vadīja kvadraciklu bez attiecīgas kategorijas transportlīdzekļa vadītāja 

apliecības, bez ķiveres, bez transportlīdzekļa reģistrācijas CSDD, bez OCTA; 

• 3 n/g personas alkohola reibuma stāvoklī (2 no tām mācību iestādē); 

 

Veikts preventīvais darbs mācību iestādēs - organizētas lekcijas: 

• 30.03. Pašvaldības policiju apmeklēja bērnu grupa no PII “Zīle”.  Bērniem tika organizētas 

lekcijas "Sargā sevi pats" un "Mans drošais gājēja ceļš". Bērni iepazīstināti ar pašvaldības 

policijas darbu, nodemonstrēts aprīkojums. 

 

17.03., 24.03. un 31.03. Reidi ar VP darbiniekiem. Sadarbībā ar VP Olaines iecirkņa darbiniekiem 

veiktas Zibakcijas, kuru laikā pārbaudīti transportlīdzekļi, VP darbinieki veica vadītājiem alkohola 

koncentrācijas pārbaudi izelpotajā gaisā un citus iespējamus pārkāpumus satiksmes jomā . Zibakciju 

laikā pārkāpumi netika konstatēti. 

 

 

Veikti regulāri reidi Olaines novada teritorijā ar mērķi pārbaudīt atstarojošu elementu esamību gājējiem 

diennakts tumšajā laikā (Medemciems, Grēnes, Ezītis, Pārolaine, Blijas, Stūnīši, Jāņupe, Jaunolaine, 

Pēternieki). Reidu laikā izteikti brīdinājumi, pārkāpējiem izdalītas atstarojošas vestes. 

 

Katru dienu, vairākas reizes diennaktī, patrulēšana Olaines Mežaparkā ar mērķi novērst sabiedriskās 

tualetes apzīmēšanu un citas nekārtības. 

 

Regulāri nodrošināta sabiedriskā kārtība pie sabiedriskā transporta pieturām. 

 

Regulāra iespējamo plūdu vietu apsekošana (Ezītis, Zvejnieki, Rēķi, Pēternieki, Stūnīši, Birzuļi, 

Veismani, Apšukalns, Jaunolaine u.c.).  

 

 

Regulāra patrulēšana Olaines novada teritorijā. 

Mācību stundu laikā patrulēšana pie Olaines 1. un 2.vidusskolas un OMTK lai novērstu 

nepilngadīgo personu smēķēšanas gadījumus u.c. nekārtības un disciplinētus autovadītājus pie gājēju 

pārejām. 

Novada mazdārziņu teritoriju regulāra apsekošana, lai novērstu metāla zādzību un ugunsgrēku 

gadījumus. 

Rūpnīcu un Celtnieku ielu apsekošana vakara un nakts stundās, lai novērstu zādzību gadījumus no 

rūpniecības objektiem. 

Pilsētas Mežaparka, Promenādes un estrādes apkārtnes, bērnu rotaļu pilsētiņas, virvju trases 

“Meža kaķis” apkārtnes, strūklakas laukuma, KC parka, Olaines veselības centra teritorijas, sociālā 

dienesta pansionāta teritorijas, šļirču apmaiņas punkta teritorijas, SIA „Zemgales 29” teritorijas (arī 

iekšpagalma), Gaismas dienas centra teritorijas Stūnīšos, pilsētas Sporta centra, Jaunolaines sporta 

nama, baseina, Olaines novada jauniešu centra “Popkorns”, “Popkorna” skvēra, Olaines 1. un 

2.vidusskolas un RTU Olaines Tehnoloģiju koledžas teritoriju, pirmskolas izglītības iestāžu apkārtējo 

teritoriju Olainē un Jaunolainē, nakts veikalu SIA ”PAVALAR” Olainē, Jelgavas ielā 19 un 

Dzērvenītes ielā 3 teritoriju, veikala Pionieru ielā 91a un dzīvojamās mājas Baznīcas ielā 8 Jaunolainē, 

teritoriju, novada autobusu pieturu, labiekārtotu bērnu rotaļu laukumu Olaines pilsētā, Jaunolainē, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Medemciemā un Stūnīšos, pilsētas skvēru, skeitparku Olaines pilsētā un Jaunolainē, slidotavas, 

velotrases Zeiferta ielā 10A, skolu stadionu, suņu pastaigu laukuma un dzelzceļa staciju apsekošana. 

Patrulēšana pie Olaines dzelzceļa stacijas (pēdējo vilcienu sagaidīšana un pasažieru pavadīšana ar 

mērķi novērst laupīšanas gadījumus).  

Vakara un nakts maiņās patrulēšana pilsētas teritorijā, lai novērstu iedzīvotāju naktsmiera 

traucēšanu pilsētas izklaides vietu apkārtnē. 

 

 

 

Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks                                                                                   J.Rimša 

 

 

Sagatavoja: D.Gaišā 


